

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: 202406131

Захиалагч:

Хөвсгөл аймаг Цагаан Уул сум Хөшөөтийн голын
модон гүүр барих ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 15,112,501

(арван таван сая, нэг зуун арван хоёр мянга, таван зуун нэг төгрөг)

Баталгаажуулсан "Стийл проект"ХХК

Захирал:/А.Ганхуяг/

Огноо:

Хянасан

Тэргүүлэх /мэргэшсэн/ төсөвчин:...../

Огноо:

ГҮЙЦЭТГЭСЭН

Мэргэшсэн төсөвчин:/Б.Ишдолгор/

Төсөв тооцсон огноо: 2024.06.13



📍 Хаяг: Хөвсгөл аймаг Мөрөн сум

✉ Имэйл: isheeb0310@gmail.com

☎ Дугаар: 98115887

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	2,649,257
2	Материал	5,965,878
3	Тээвэр	549,663
4	Машин ашиглалт	591,784
	Шууд зардлын дүн	9,756,582
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /74.7 %/	1,011,064
6	Ашиг / 15%/	1,615,147
	Барилга угсралтын ажлын дүн	12,382,793
7	НӨАТ 10%	1,238,279
8	Нормчлолын сан 0.18%	22,289
	Дүн	13,643,361
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	247,656
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	850,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	123,828
	Дүн	14,864,845
12	Магадлашгүй ажил 2 %	247,656
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	15,112,501

Төсөв зохиосон:

Шалгасан.....//

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАЗАР ШОРООНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-160-06	3-р зэргийн мөнх цэвдэг хөрсөнд гараар нүх ухах	м3	0.6	3.0 / 2	20.7978 /	12.47868 /	6150 / 5212	76744 /	
01-070-03	Шон суурийн нүхийг эргүүлж булгах	м3	0.45	1.4 / 2	2.1918 /	0.98631 /	4648 / 5212	4584 /	
33-020-01	Шороон далган байгуулах	1000 м3	0.09	2.0 / 2	20.07 / 28.085	1.8063 / 2.52765	5212 / 5212	9414 / 13174	

Нийт Хүн/цаг: 15.27129 / 2.52765

Үндсэн цалин:

Инженер төхнийкийн ажилчдын цалин:

Нэмэгдэл цалин:

Нийт цалин:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл:

Ажиллах хүчний зардал:

ГҮРР БАРИХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
10-310-04	Модон шон 1.5 м хүртэл гүнд суулгах	м3	0.22	2.1 / 2	7.1894 / 0.447	1.581668 / 0.09834	5306 / 5212	8392 / 513	
10-030-04	Дүнзэн дан тулгуур,холбоос ба дам нуруу угсрах	м3	2.57	2.7 / 2	39.1297 / 2.15	100.563329 / 5.5255	5868 / 5212	590106 / 28799	6
10-410-07	Модон дам нуруун дээр хар шал угсрах	м2	14.25	3.0 / 2	2.5853 / 0.223	36.840525 / 3.17775	6150 / 5212	226569 / 16562	2
11-220-05	Халз банзан шал шахах	м2	17.1	2.8 / 2	0.9466 / 0.03	16.18686 / 0.513	5962 / 5212	96506 / 2674	
10-280-05	Модон хашлага барих	м2	9.69	3.4 / 2	1.0506 / 0.074	10.180314 / 0.71706	6459 / 5212	65755 / 3737	
15-530-04	Чиглүүлэгч шон суулгах	ш	8	4.0 / 2	1.2978 / 0.0701	10.3824 / 0.5608	6921 / 5212	71857 / 2923	
15-140-04	Гуурийг шороон будгаар гар аргаар будах	м2	38.5	3.1 / 2	0.5634 / 0.0006	21.6909 / 0.0231	6227 / 5212	135069 / 120	1

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийт Хүн/цаг: 197.425996 / 10.61555

Үндсэн цалин:

1,24

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

2

Нэмэгдэл цалин:

1,7

Нийт цалин:

1,9

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

2

Ажлын багаж, хуецаас, хэрэглэл:

2

Ажиллах хүчний зардал:

2,4

Бүгд хүн/цаг: 212.697286 / 13.1432

Бүгд цалин:

1,3

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

2

Нэмэгдэл цалин:

5

Нийт цалин:

2,0

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1

Ажлын багаж, хуецаас, хэрэглэл:

1

Ажиллах хүчний зардал:

2,0

ГАЗАР ШОРООНЫ АЖИЛ

БҮЛЭГ ТҮС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зарда
1-4271	Ус	М3	1,000	11.7	11,700	11,7000	1	1	960.47	11
1-4334	Холимог хайрга	М3	23,000	92.3	2,121,750	156,8250	8	1	373.4	468

2,133,450

47

ГҮҮР БАРИХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зарда
1-4271	Ус	М3	1,000	0.00154	2	0.0015	1	1	960.47	
1-4146	Ул дам нуруу ф250мм л=2900мм	М3	450,000	0.28	126,000	0.1820	8	1	373.4	
1-4152	Хогдлон дам нуруу ф250 л=2900	М3	450,000	0.28	126,000	0.1820	8	1	373.4	
1-3983	Хар шал дүнэ ф100 л=3000мм	М3	450,000	2	900,000	1.3000	8	1	373.4	
1-3973	Харуулдсан банз 50х100	М3	450,000	0.25	112,497	0.0937	8	1	373.4	
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	7,500	19.5	146,379	0.0224	840	2	280.66	
1-4023	Халз банз 50мм	М3	450,000	0.5	224,994	0.4550	8	1	373.4	
1-3831	Чиглуулэгч шон	ш	50,000	8	400,000	0.2160	840	1	216.56	39
1-0224	Шороон будаг	кг	5,000	3.85	19,250	0.0050	840	2	280.66	1
1-4153	Балк 100*100	М3	450,000	0.306	137,792	0.1990	8	1	373.4	
1-3971	Банз, 50 мм, III зэрэг	М	450,000	0.855	384,750	0.0060	8	2	492.65	
1-0060	Барилгын бүх төрлийн боолт, гайк, шайба	кг	3,500	2.81	9,829	0.0032	840	2	280.66	
1-0721	Бэхэлгээ төмөр	кг	1,750	7.71	13,492	0.0168	840	2	280.66	3
1-0094	Ерш	кг	7,500	11	82,500	0.0126	840	2	280.66	2
1-0202	Давс	кг	1,500	3.85	5,775	0.0061	840	2	280.66	1
1-4151	Далуу дам нуруу ф300 л=5700	М3	450,000	2	900,000	1.3000	8	1	373.4	3
1-4335	Дугуй цохигч дүнэ б=200мм	М3	4,822	0.671	3,236	0.0005	8	1	373.4	
1-4143	Модон шон ф250 л=2100	М3	500,000	0.22	110,000	0.1760	8	1	373.4	
1-0424	Үжил эсэргүүцэгч түрхлэг	кг	9,500	13.7	129,933	0.0145	840	2	280.66	3

3,832,428

6

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

5,965,878

5.

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9004	Будгийн шүршүүр	1.2	7,483	9,334
2028	Автокран 5тн	4.7	59,489	279,734
	Автомашин	39	3,453	133,838
21018	108 м.х бульдозер	1.6	105,714	168,878

591,784